imiar.

CMN.
Proc. Nº Sa 094
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n.  /3%5/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O VereadorLUIZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento interno, para o devido

encaminhamentoao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizarmanutenção na quadra ao lado do campodo bairro Bom

Retiro.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação de munícipes e constatado por este gabinete, deve ser

realizadamanutenção na quadra ao lado do campo do bairro Bom Retiro. Há muita

sujeira no local e as marcações de solo para prática esportiva estão praticamente

apagadas. As cestas de basquete também precisam de atenção para garantir a

segurança quando forem utilizadas.

Valinhos, 23 de setembro de 2021.
LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3820-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
E a q

CMN.
Proc. ne BI j 2?”
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. N£ Sadr eds
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CM.
Proc.NºSPY027
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br